
ZARZĄDZENIE NR 988/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 kwietnia 2007 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1910/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
20 września 2006 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta Krakowa 
i określenia jej kadencji. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 4 i 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 817/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 12 kwietnia 2007 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1910/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 września 2006 r.
w sprawie Powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta Krakowa w § 1 wyrazy 
„Agata Pachota Wydział Organizacji i Nadzoru” zastępuje się wyrazami „Magdalena Słowik 
Wydział Organizacji i Nadzoru”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Krakowa

    / - / 


